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Pirkanmaan hyvinvointialue

Lausunto

26.01.2026

Asia:  VN/17391/2025

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle 
Kansaneläkelaitoksen tietojenvaihtoa koskevan lainsäädännön muuttamiseksi

Lausunnonantajan lausunto

Pankki- ja tilitietoihin liittyvä lausuntopalaute:

-

Matkakorvauksiin (Kela-taksit) liittyvä lausuntopalaute:

-

Toimeentulotuessa huomioitavia laskuja koskevaan Kansaneläkelaitoksen tiedonsaantioikeuteen liittyvä 
lausuntopalaute:

-

Toimeentulotuen hakijan tietojenanto- ja ilmoitusvelvollisuuteen liittyvä lausuntopalaute:

-

Lääkärinlausuntoja- ja todistuksia koskevan tiedonsaantioikeuden tarkentamiseen liittyvä 
lausuntopalaute:

-

Muihin toteuttamisvaihtoehtoihin liittyvä lausuntopalaute:

-

Vaikutusten arviointiin liittyvä lausuntopalaute:

-

Muu lausuntopalaute:

Pirkanmaan hyvinvointialue kiittää sosiaali- ja terveysministeriötä mahdollisuudesta lausua 
hallituksen esitysluonnoksesta Kansaneläkelaitoksen tietojenvaihtoa koskevan lainsäädännön 
muuttamiseksi.



Lausuntopalvelu.fi 2/2

Hyvin valmisteltu ja perustelu lakiesitys lähtökohtaisesti sujuvoittaisi asiointia ja asioiden käsittelyä, 
vahvistaisi etuuksien hakemisen tietoturvaa, vähentäisi väärinkäytösten riskiä ja nopeuttaisi 
oikeutettujen etuuksien saamista. Lakiesitys tukee viranomaispalveluiden digitalisoitumisen 
tavoitteita. Lakiesityksellä tavoitellaan ja tunnistetaan julkisten palveluiden kustannussäästöjä.

Ehdotetuilla muutoksilla ei olisi välittömiä vaikutuksia hyvinvointialueen toimintaan, mutta välillisinä 
muutoksina voi olla neuvonnan ja ohjauksen tarpeen lisääntyminen toimeentulon muuttuessa ja 
taloudellisen tilanteen heikentyessä sekä myös ehkäisevän toimeentulotuen hakemusmäärien kasvu. 
Toisaalta kelan perustoimeentulotukea varten tehdyt selvitykset tietojen oikeellisuudesta 
varmistavat myös sen että hyvinvointialueen täydentävän toimeentulotuen käsittelyssä on 
käytettävissä luotettavat ja oikeat tiedot.

Pirkanmaan hyvinvointialue pitää lakiesitystä kannatettavana.

Lähteenmäki Riikka
Pirkanmaan hyvinvointialue - sosiaali- ja terveysjohtaja Taru Kuosmanen


